
平成 20年 10月24日

区 長 各 位

守 谷 市 長 会 田 真一

守谷市議会議長 束莱成人 

(公印省略)

第 2回地域安全 ･暴力追放市民大会の開催 (ご案内)について

秋冷の候,区長の皆様におかれましては益々ご清錘のこととお喜び申し上げ

ます｡

日頃,防犯活動については,ご理解,こ尽力を賜り厚くお礼申し上げます｡

さて,標記大会につきまして,下記のとおり実施することとなりました｡

公私ともご多用の折から誠に恐縮ではございますが,万障お繰り合わせの上

こ出席賜りますようご案内申し上げます｡また乗自治会において防犯活動に携

わっている方にもお声掛けいただけましたら幸に存じます｡

記 

1 日 時 平成 20年 11月 8日(土) 午後 1時 30分から 

2 場 所 守谷市中央公民館ホール (百合ケ丘二丁目 2540番地の 1) 

3 内 容 講演 ｢暴力団の現状と対策について｣

茨城県警察本部刑事部組織犯罪対策課長補佐 村上貴志氏

暴力追放ビデオ上映 題名 ｢シャットアウト (08企業編 )｣

事例報告 ｢振り込め詐欺の対策について｣

取手警察署生活安全課長 石川正一氏 

4.主 催 守谷市 ･守谷市議会 ･防犯関係団体 

5.後 援 取手警察署

<問合せ先> 守谷市役所くらしの支援課交通 ･防犯 G

電 話 0297-45-1111内線 134

担 当 :佐藤 山崎


